INSTITUT DE L'ESPORT HiPIC DE MALLORCA
Avanc de les carreres anunciades pel Diumenge dia 12 de maig del 2013 a partir de les 15:30 h.
Hipodrom SON PARDO - Tel 971 754031 . 763853 - Fax 971 761608 - www.hipodromsonpardo.com

Es recorda que després de les 13.00 hores del Divendres els canvis de Menador i Forfait s'han de presentar els Diumenges a la Sala de
Comissaris (FBT).

12 CARRERA EYDA

1.650m. Autostart

42 CARRERA PREMI DELS CLASSICS - MEMORIAL JULIA ARNAU

2.150m. Autostart

1R1
2P
3
4p
5
6P
;
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

VENT RIGO
VENTALL D'OR
VELLESA JADA (FR)
UNCA

VICTORY SUIT

VICKY JS

VITO DURAN

VIVA H

VICTORY ISLAND MO
VICONT DU MOND CS
VALENT HB

VALENT DE TORRELLA
SACARES

VALKIRIA SES PLANES
URPA MA

VOL VIURE BR

URSUS SF

22 CARRERA APRENENTS VIl - CIAL. COLL

1.650 P. MOLL

1.650 J. A. RIERA
1.650 J. BAUZA B.
1.650 N. MARTI S. (AP)
1.650 B. RIUTORT
1.650 J. A. RIERA
1.650 O. PUIGSERVER
1.650 A. FRONTERA
1.650 M. RIERA B.
1.650 A. FRONTERA
1.650 F. ABELLAN
1.650 J. GUALDET.
1.650 J. C. ROTGER
1.650 M. VICH

1.650 A. FRONTERA
1.650 Jme. BASSAR.
1.650 G. RIERA

0,00
30,00
70,00
76,00

189,00
200,00
240,00
260,00
380,00
466,00
486,00
500,00
571,00
790,00
1.174,00
1.200,00
1.203,00

2.150m. Autostart

© 00 N O g s~ W NP

N N O
o b WN P O

ONLY YOU BLAI
UNIVERSAL

QUATAL DES ORMEAUX (FR)
QUAID DES CAILLONS (FR)
PRINCE NOIR (FR)

QUEPI DES CAILLONS (FR)
OSCAR DE SUCE (FR)
OAKLAND BAZOQUAIN (FR)
NET BAZ (FR)

NINOS DE LA NOEMIE (FR)
NOUSKO (FR)

PETIT COLONEL (FR)
ORGANISATEUR (FR)
OPERA DU LYS (FR)

NEW KING VEA (FR)
OTHELLO DE BEYLEV (FR)

52 CARRERA PACEMAKER

2.150 A. VALLS
2.150 A. VALLS
2.150 B. FUSTER
2.150 M. RIERA B.
2.150 S. CRESPI
2.150 M. MESTRE
2.150 S. LLOBET
2.150 J. C. ROTGER
2.150 G. FUSTER
2.150

2.150 G. ANDREU
2.150 B. LLOBET R.
2.150 G. RIERA
2.150 A. FRONTERA

2.150 P. SEBASTIA S.

2.150 A. TUR

13.958,36

20.332,00

56.622,00

71.166,00
134.800,00
178.286,00
183.420,00
184.332,00
200.098,00
214.441,00
217.193,00
237.040,00
253.465,00
401.182,00
437.666,00
650.580,00

2.650m. Autostart
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ORTIGA PIROSKA
VIRAT BIRD

VOYAGE IN THE RIVER
VESIADA JM

SENYOR CLAY
VIKINGO JUNIOR
VENCEDORA MO
VESPA GAM

UTA STAR M

UN DE PHOTO GV

32 CARRERA DIANA

2.150 M. SERRA (AP)
2.150 S. POCOVI (AP)
2.150 R. ORFILA C. (AP)
2.150 J. RIGO LL. (AP)
2.150 -

2.150 J. RIERA S. (AP)
2.150 M. A. SALOM (AP)
2.150 S. POCOVI (AP)
2.150 C. RIERA M. (AP)
2.150 J. RIERA S. (AP)

1.379,00
1.430,00
1.554,00
1.605,00
1.703,05
1.770,00
1.823,00
2.130,00
2.800,00
2.935,00

1.650m. Autostart

1P
2R
3R
4R
5R
6 R
7P
8 R9
9 R8
10 R7
11 R6
12 R5
13 R4
14 R3
15 R2
16 P
17 R1
18

19

20

21

2P

23

24 P

25 P

26

27

28

29

30 P

1
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14
15
16

VESPA MO
UNICA TOURBILLON
TOURABELLA

UFO YC

VIP DE FONT

VENC DE BOKO
SPOIR DI JACK

UMA

OLY BOWL CAT
VERACRUZ MG
VIVALDI WEST

UN CRACK MAR
TOTTI DI MONMES
UNIC DE LADIL

ULTRA DREAM
TURVULENTA
TITANIC BINIATI
VICKY GE

TRUC DE KOR

UONZE D'ESCAFI
SOMBRA NEGRA GS
SIRIA HC

SPIRIT DI JACK
URANIA BRANCH
UNFORGETTABLE DE FONT
UNA BENVENGUDA
OBELIX DE TORRELLA
TRONA CURETA
TUBORG

UPPER JADA (FR)

1.650 M. RIERA B.
1.650 A. FRONTERA
1.650 J. A. TERRASA
1.650 Jme. FLUXA
1.650 G. ANDREU
1.650 F. ANDREU

1.650 F. BENNASAR
1.650 B. BENNASAR
1.650 E. PERPINAN
1.650 M2, A. GELABERT
1.650 J. C. ROTGER
1.650 B. LLOBETR.
1.650 M. A. MARTI
1.650 S. POCOVI (AP)
1.650 C. RIERA M. (AP)
1.650 G. RIERA

1.650 J. LLOMPART
1.650 M. RIERA B.
1.650 J. A. RIERA

1.650 F. VECINA

1.650 M. SERRA (AP)
1.650 G. MARTI

1.650 M. A. SALOM (AP)
1.650 S. CONTESTI
1.650 A. FRONTERA
1.650 B. FUSTER

1.650 J. GUAL DE T.
1.650 J. COMAS M.
1.650 B. TOUS

1.650 A. GARAU

3.087,00
3.244,00
3.315,00
3.536,00
3.540,00
3.626,00
3.648,00
3.785,00
4.014,00
4.034,00
4.060,00
4.153,00
4.375,00
4.475,00
4.485,00
4.516,00
4.531,00
4.732,00
4.884,00
4.900,00
4.901,00
4.923,00
4.969,08
5.096,00
5.259,00
5.281,00
5.416,00
5.445,00
5.484,00
3.428,00
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2P
13
14 P

SAURA

ONLY YOU BLAI
TENOR DE KOR
MAGNIFIC

TRO DE FONT
UNIVERSAL
UNDER THE SEA HM
VINCENNES HM
SILK DAS PONT
VIKING COOK JG
URSUS LL M
NECCIA LOVE
URIADNA ALLES
SIBILA

62 CARRERA APRENENTS DEL 80

2.650 B. JAUME
2.650 A. VALLS
2.650 J. A. GARCIA
2.650 J. C. ROTGER
2.650 A. FRONTERA
2.650 A. VALLS
2.650 M. MESTRE
2.650 G. ANDREU
2.650 -

2.650 M. RIERA B.
2.650 A. FRONTERA
2.650 G. FUSTER
2.650 B. LLOBET R.
2.650 A. FRONTERA

13.363,56
13.958,36
16.025,00
16.636,84
18.323,00
20.332,00
20.369,00
23.896,00
24.692,58
25.442,00
25.583,00
25.806,94
26.149,00
27.458,00

2.150m. Autostart

1

2

3P

4

5P

6

7

8P

9P
10
11 P
12 P
13 P
14
15 P
16 P
17
18
19
20
21
22 P
23 P

UGO DU CHATELET (FR)
SLIM RIDER (FR)

RUY BLAS (FR)

QUENECET DU DROPT (FR)
PLATINUS (FR)

ORMONDAL (FR)

QUATAL DES ORMEAUX (FR)
QUISS DU GOUTIER (FR)
QUEBEC LIBRE (FR)

QING DU VIVIER (FR)
QUITUS DU CORTA (FR)
QUADRILLE DE NIMES (FR)
QUAID DES CAILLONS (FR)
QUEO JOSSELYN (FR)
OTELLO DE L'ORMEAU (FR)
PICSOU (FR)

QUARTZ DE SUCE (FR)
PERICLES (FR)

QUIPO DE LA NOEMIE (FR)
QUASTEL DE BLANGY (FR)
PIRATE DE VALMOR (FR)
PACO DES CHAMPS (FR)
SILVER MIXO

2.150
2.150
2.150 M. PORTELL
2.150

2.150 B. ADROVER M.

2.150 J. C. ROTGER
2.150 B. FUSTER
2.150 J. M. JUAN
2.150 G. ANDREU
2.150 J. C. ROTGER
2.150 G. COLL X.

2.150 P. SEBASTIA S.

2.150 A. C. COLL
2.150

2.150 G. CRUELLAS
2.150 J. A. RIERA
2.150 B. LLOBET R.
2.150 A. RIERA A.
2.150

2.150 J. PASTOR
2.150 G. RIERA
2.150 B. TOUS
2.150 A. CARRERAS

14.276,00
23.106,00
24.320,00
41.749,00
43.844,00
56.574,00
56.622,00
57.558,00
62.602,00
63.230,00
67.885,00
69.600,00
71.166,00
78.484,00
78.579,00
81.131,00
82.218,00
88.327,00
97.567,00
105.304,00
112.592,00
116.889,00
117397,41



72 CARRERA JAGUAR SPEED HC - PSCJ

2.150m. Autostart

1R
2R
3R
4R
5R9
6 R8
7R7
8 R6
9 R5
10 R4
11 R3
12 R2
13 R1
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

UN TWIST 2.150
VICTORIOS 2.150 A. VALLS
SAN PELLEGRINO MIXO 2.150 S. CONTESTI
UNION PACIFIC 2.150 G. ANDREU
ULLERA SAS 2.150 T. CARBO F. (AP)
TIMBOLA BR 2.150 J. A. RIERA
VALENCIA ATAC 2.150 A. POU H.
VANVUIT BG 2.150 B. LLOBET R.
VIA CONTRARI 2.150 M. RIERA B.
TURQUESA BIRD 2.150 O. PUIGSERVER
TINA HARD 2.150 J. FLUXA
VIA TWIST CS 2.150 M. SERVERA
VERI DE FONT 2.150 G. ANDREU
1 UNA D'ES BOSC 2.150 G. ANDREU
2 SOBIRANA 2.150 A. VALLS
3 SOCARIS TWIST 2.150 Ant. SERVERA D.
4 TORPEDO GS 2.150 M2 F. SUREDA
5 TEAM OF QUEEN 2.150 J. BENNASAR R.
6 UNDERGROUND SAS 2.150 G. ANDREU
7 UNA DUNA 2.150 Jme. BASSAR.
8 VOYAGE SPIRIT HM 2.150 M. MESTRE
9 UTOPIA AB 2.150 A. BROGLIA
10 UKA BLAI 2.150 M. FORNES
11 TIRSA ROYAL 2.150 G. BARCELO
12 VIGOROS 2.150 A. VALLS
13 SANDRO MAKER 2.150 M. CABANELLAS C.
14 UNA PASSADA HM 2.150 J. A. HORRACH
15 VENTADA JP 2.150 A. FRONTERA
16 UENIS 2.150 B. LLOBET R.

5.651,00
6.226,00
6.229,00
6.635,00
6.665,00
7.019,00
7.064,00
7.157,00
7.299,00
7.321,00
7.443,00
7.648,00
7.724,00
7.737,00
8.619,18
8.687,18
8.820,00
9.028,00
9.050,00
9.199,00
9.467,00
10.016,00
10.144,00
10.387,00
10.792,00
11.536,00
11.559,00
11.978,00
10.752,00

HORARIS
DIA D'ENTRENAMENT DIJOUS
HORARI DIJOUS De 8/ 20h. - AUTOSTART:
MATI - 11:00 (2 anys) - 11:30 (3 anys) - 12:00 (lliure)
HORABAIXA: 17:30 (2 anys) - 18:00 (3 anys) - 18:30
(Lliure)
HORARI CAMINADORS
MATI DE 8 HORES A 12 HORES - HORABAIXA DE 16

HORES A 19 HORES. DISSABTE DE 8/ 12 HORES.

ES OBLIGATORI SEMPRE L"US DEL CASC DINS LA PISTA DE
COMPETICIO | D’ENTRENAMENT PER MESURES DE SEGURETAT
(Pista petita), aixi mateix seran "Anulades" les sortides, que no respetin |"us
dels casc i les sortides dels 2 anys que no siguin respectades per aquets
cavalls. Es recorda que la pista petita és "d"entrenament”. Aixi mateix es
recorda que esta prohibit estacionar dins el recinte de I'hipodrom.

L'ASSOCIACI'O D'APRENENTS DEL TROT CONVOCA A
TOTS ELS APRENENTS AMB LLICENCIA EN VIGOR A LA
REUNIO QUE TENDRA LLOC DIMARTS DIA 7 DE MAIG A
L'HIPODROM DE MANACOR A LES 19,30 HORES.

ELIMINATS:

Forfait List.: A. SERVERA C., UTIL TWIST.

P. ZINGARA - Anul-lada per falta d'inscripcio

TREGOR SOMOLLI - fora condicions P. PACEMAKER

P. JAGUAR SPEED HC: UN QUEPRIXET MAR fora de condicions

P=PREFERENCIA
PROXIMA REUNIO DISSABTE 19 i DIUMENGE 20 DE MAIG
GRAN DIADA HiPICA

Inici de inscripcions: dissabte dia 27 d’Abril. -
Tancament de inscripcions: Dimecres dia 8 de
maig, a les 24.00 hores.

Declaracio6 de Forfaits (avang): Diumenge dia 12 de maig a
les 20 minuts després de la darrera carrera Aquesta pot ser
modificada segons les necessitats

1.- TOT CAVALL SENSE MENADOR.

Ciutat de Mallorca a 6 de maig de 2013.

SERA DONAT DE BAIXA D'AQUEST AVANG.

2.- TOT CAVALL AMB DOBLE INSCRIPCIO | QUE NO CONFIRMI LA SEVA PARTICIPACIO.
3.- TOTS ELS CAVALLS AMB UN MATEIX MENADOR | QUE NO CONFIRMIN SA MONTA.

Declaracié de Forfaits i Canvis de Menador fins Dimecres dia 8 de maig a les 10.00 H.
Declaracio de Forfaits damunt Programa fins Diumenge dia 12, 40 minuts abans 12 carrera.




